



Приватний заклад вищої освіти

Одеський технологічний університет «ШАГ»

Кафедра інформаційних технологій та фундаментальної підготовки

Випускна кваліфікаційна робота бакалавра

**«СЕРВІС ЗАМОВЛЕННЯ ПОСЛУГ РЕПЕТИТОРІВ
(ЗА ПРИКЛАДОМ SERVICU PREPLY) (frontend)»**

на здобуття бакалаврського рівня вищої
освіти зі спеціальності «122 Комп'ютерні
науки»

Виконавці проекту

№	П.І.Б.	Група
1	Легкодух Максим Віталійович	КН-П-202
2	Чернявський Дмитро Вікторович	КН-П-202
3	Пересунько Ігор Вадимович	КН-П-202

Автор звіту

Легкодух Максим Віталійович

АНОТАЦІЯ

Легкодух М. В. Інформаційна система узгодження процесів електронної освіти: Автореферат випускної кваліфікаційної роботи на здобуття бакалаврського рівня вищої освіти зі спеціальності «122 Комп'ютерні науки». - Одеса: ОТУШ, 2024.

Робота присвячена аналізу, розробці та тестуванню інформаційної системи узгодження процесів електронної освіти головною функцією якої є узгодження взаємодії надавачів та споживачів освітніх послуг. Основними функціями платформи являються: реєстрація, автентифікація, авторизація, придбання послуг репетиторів, отримання інформаційних листів на електронну пошту від нашого сервісу.

Релевантність проекту аналізується через реалізацію актуальних функцій, які реалізовані розробниками задля спрощення процесу пошуку та замовлення послуг репетитора. Найбільшу увагу було приділено створенню мобільного застосунку.

Актуальність сервісу також ґрунтується на впровадженні надійної системи безпеки для захисту, спостережності та цілісності персональних даних. В цю систему входить шифрування вхідних та вихідних даних, розробка авторизаційних та інших фільтрів на серверній частині, перевірки на коректність передаваних даних та багато інших технологій.

Об'єктом дослідження у рамках даної роботи виступає алгоритм підрахунку загальної оцінки послуг репетитора за кількома різними категоріями оцінювання. У якості задач дослідження було встановлено наступне:

- проаналізувати різні способи реалізації взаємодії клієнтської та серверної частини за допомогою SPA (Single Page Application);
- реалізувати отримання вхідних даних від користувача на серверній стороні сервісу;
- розробити програмний інтерфейс (API), реалізувавши безпечно отримання вхідних даних від клієнтської частини платформи за допомогою протокола HTTP;
- реалізувати продуктивний алгоритм з урахуванням всіх складностей, застосувавши передові технології для доступу до бази даних, такі як Entity Framework Core;
- впровадити у серверну та клієнтську частину програмні засоби захисту задля забезпечення сохрності та цілісності користувацьких даних.

Методи дослідження, що використані для досягнення поставлених задач, утворені за допомогою методів тестування програмного забезпечення, гнучких методологій розробки, системного аналізу, моделювання архітектури за допомогою принципів SOLID та теорії баз даних.

Саме Agile допоміг нашій команді швидше реагувати на зміни різного характеру, ефективніше використовувати ресурси та створити продукт, які дійсно задовольнить потреби користувачів.

Завдяки Agile наша команда змогла:

- **Оптимізувати процес розробки:** Гнучкий підхід дозволив нам швидко адаптуватися до змін та ефективно розподіляти пріоритетні завдання.
- **Покращити комунікацію:** Щільна співпраця з ментором та постійний обмін досвідом всередині команди забезпечили високу якість коду та своєчасне вирішення проблем.
- **Прискорити випуск продукту:** Завдяки безперервній інтеграції та ранньому виявленню дефектів ми змогли значно скоротити час випуску нових версій продукту.

ЗМІСТ

ВСТУП

Технічне завдання до проекту

РОЗДІЛ 1. Загальна характеристика системи

ВИСНОВКИ

ПЕРЕЛІК ВИКОРИСТАНИХ ДЖЕРЕЛ ДЛЯ РОЗРОБКИ
ВІЗУАЛЬНОЇ ЧАСТИНИ САЙТУ

ВСТУП

Сучасне життя неможливо уявити без інформаційних технологій та цифрового розвитку суспільства. Кожного дня все більше аспектів нашого життя переходить до цифрового простору, включаючи освіту. Спираючись на актуальність створення програмного забезпечення у галузі е-освіти, зазначену в Стратегії стратегію розвитку інформаційних технологій Міністерства цифрової трансформації України, наша команда створила сервіс, який представляє собою інформаційну систему узгодження процесів електронної освіти.

Наша команда вірить, що інвестиції у технології, які полегшують та роблять життя людей комфортнішим, мають бути найважливішою ціллю сучасних розробників програмного забезпечення. Через це наш сервіс надає безліч можливостей для поліпшення навчального процесу без зайвих зусиль та пропонує популярні послуги з електронної освіти для здобуття знань у будь-якому місці та у зручний час.

Також платформа допомагає викладачам і навчальним закладам збільшувати аудиторію студентів, зокрема, у віддаленому режимі, застосовуючи максимально прості та вигідні умови для розвитку освіти в Україні та за її межами. В той же час, мільйони людей, котрі хочуть отримати якісну освіту, мають можливість скористатися найкращими інструментами для реалізації своїх навчальних планів. Якби цілі не мали користувачі нашої платформи, будучи викладачами або студентами, сервіс допоможе їм із вирішенням широкого спектру освітніх питань.

Далі у цьому документі розглянуто аналіз системи, проектування архітектури, саму розробку, тестування та майбутню підтримку цифрової платформи для електронної освіти. Також будуть розглянуті проблеми, спірні питання, вирішення та їх реалізація, а також проведений аналіз командної роботи.

Вичерпне технічне завдання до проекту представлено у наступному розділі під назвою “Технічне завдання до проекту”. У рамках даної роботи розглядається серверна частина платформи, а також елементи клієнтської сторони мобільного додатку. Висновки показують результати, які були отримані при тестуванні даної частини проекту, загальні практичні та логічні підсумки є сукупністю звітів усіх учасників проекту.

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ ДО ПРОЕКТУ

ІНФОРМАЦІЙНА СИСТЕМА УЗГОДЖЕННЯ ПРОЦЕСІВ ЕЛЕКТРОННОЇ ОСВІТИ

(за прикладом сервісу Preply.com)

Загальний опис

Програмне забезпечення (ПЗ) призначене для створення розподіленої системи узгодження взаємодії користувачів у контексті навчального процесу. Головна функція ПЗ полягає в узгодженні інтересів користувача, який надає послуги навчання, та користувача, що споживає ці послуги. Додаткова функція ПЗ має дозволити залишати відгуки та оцінки щодо усіх видів користувачів.

Призначення:

ПЗ орієнтоване на різні види узгодження користувачів: за мовою викладання, за вартістю послуг, за рейтингом тощо. ПЗ має бути універсальним, щоб дозволити змінити цільове призначення для різних видів послуг.

Вимоги до функціоналу. Обов'язкова частина

Реєстрація користувачів

- Користувач ПЗ має змогу зареєструватись за допомогою авторизаційних даних (логіну/пароллю).
- Під час реєстрації обов'язково вказується електронна пошта, яка підлягає верифікації.
- Користувач обирає роль: споживач або надавач послуг. Одна особа може зареєструватись і як споживач, і як надавач послуг.
- Під час реєстрації користувач вказує своє ім'я, яке буде використовуватись у листуванні.

Особистий кабінет надавача послуг

- Можливість розміщення пропозицій з навчання.
- Встановлення обмежень щодо рейтингу споживачів.
- Управління розкладом занять.

Особистий кабінет споживача послуг

- Пошук пропозицій за різними критеріями.
- Перегляд відгуків та рейтингу надавачів послуг.
- Управління власним розкладом навчання.

Авторизація та особистий кабінет користувача

- За фактом успішної авторизації користувачу надається доступ до особистого кабінету. Це окремий інформаційний ресурс (сторінка), що являє собою основне робоче місце користувача.

Зворотній зв'язок

- Користувач має змогу встановити власну оцінку або відгук для спожитого ресурсу чи його власника (надавача).

Засоби пошуку

Стартовий інтерфейс ПЗ (головна сторінка або активність) має за мету популяризацію системи. На ньому має бути забезпечено відображення популярних показників як-то загальна кількість користувачів та інформаційних одиниць, вибірка з найбільш популярного контенту та нових дописів, зовнішня реклама. Також головна сторінка має містити засоби авторизації та реєстрації або посилання на них.

При реєстрації обов'язково зазначається засіб оперативного контактування (ЗОК) - телефон та електронна пошта. На тестовому етапі, за умови ускладнення замовлення послуг телефонії чи СМС, можливе використання лише електронної пошти. Засіб оперативного контактування при реєстрації підлягає верифікації через відповідь на тестовий виклик чи надісланий лист, або введення коду, пересланого через повідомлення довільного типу. Рекомендується використовувати ЗОК у якості авторизаційного логіну користувача.

За умови що користувач забув пароль, ЗОК має бути використаний для його відновлення. Схема відновлення паролю жорстко не регламентується. Також передбачається наявність у системі користувачів з додатковими правами: модераторів та адміністраторів. Реєстрація кореневого адміністратора системи має бути реалізоване при інсталяції системи, наступним користувачам змінюють права наявні адміністратори.

Засоби пошуку

фільтрування та групування на інших сторінках мають забезпечити врахування рейтингу контенту.

Вимоги до функціоналу. Опціональна частина

Модерація

Для забезпечення дотримання загальноприйнятих норм спілкування, а також з метою недопущення публікування контенту, який містить заборонені компоненти (ненормативні висловлювання, заклики до протиправних дій, приниження чи дискримінація, тощо), усі інформаційні одиниці, а також створені користувачами метадані (маркери) мають в обов'язковому порядку пройти погодження (модерацію). Право надати погодження належить кореневому адміністратору системи, а також модераторам. При погодженні інформаційна одиниця має зберігати ідентифікатор користувача, який надав погодження.

Архітектура

ПЗ має бути спроектоване за розподіленою клієнт-серверною архітектурою з чітко відокремленими розподіленими вузлами системи:

- **Backend** - серверне програмне забезпечення, що забезпечує збереження та оброблення поточних даних, взаємодію з базою даних. Надає програмний інтерфейс взаємодії (API) з іншими вузлами.
- **Web App** - додаток, доступний з веб-простору (сайт), що забезпечує візуальний інтерфейс користувачів усіх категорій
- **Mobile App** - додаток, що встановлюється на мобільних пристроях (смартфон, планшет). Дана частина виконується за наявності у команді проекту трьох і більше програмістів.
-

Усі модулі ПЗ повинні обов'язково включати до свого складу засоби

- тестування функціональності та модульні тести,
- розгортання на новому пристрої (інсталяції) із встановленням початкових таблиць у БД та кореневого користувача-адміністратора

Технології

Зберігання вихідних кодів ПЗ повинно здійснюватись за допомогою системи контролю версій (вибір конкретної системи узгоджується групою проекту). Структура файлів та каталогів повинна відбивати архітектуру ПЗ, на зразок:

- Backend - .NET технології із хмарним розміщенням (Azure)
- Web - JS, HTML, CSS, або JS фреймворки, зокрема React, Angular
- Mobile - Java, або Kotlin, або Flutter

Команда проєкту

Для виконання поставлених завдань передбачається робота команди розробників окремо за кожним з модулів проекту.

Мінімальна команда проекту - два учасники, у такому складі один учасник виконує модуль Backend та програмну частину Web, другий - модель

Рекомендована команда проекту - три учасники, у такій команді кожен з учасників відповідає за одну з частин: Mobile, Backend, Web. Дозволяється включення до команди більшої кількості учасників, у такому разі модуль Mobile App набуває обов'язкової реалізації.

Звітність

За результатами виконання завдань із створення ПЗ кожен з учасників команди проекту складає власний (індивідуальний) звіт, що складається з практичної частини та автореферату. Практична частина є прямим результатом роботи і подається у вигляді посилання на репозиторій (чи інший URL) або у вигляді архіву на довільному носіїві даних. Вихідний код повинен оформлятися у відповідності до загальноприйнятих стандартів, на зразок стандартів GNU <http://www.gnu.org/prep/standards/>, у тому числі з додержанням вимог до коментування та документування коду.

Автореферат містить описову частину, у якій розкриваються основні концепти проекту, деталізуються завдання до виконавця, встановлюється актуальність роботи, її об'єкт та предмет, обґрунтовується вибір технологій та відзначається шлях виконання та ступінь досягнення поставлених задач, посилання на джерела інформації.

РОЗДІЛ 1. Загальна характеристика системи

Основа програмної архітектури складається з таких самовідокремлених частин:

- FrontMobile;
- Front Web;
- Backend;

Серверна частина “Backend” розроблена за допомогою технології:

- платформи Microsoft ASP.NET;
- та архітектурного стилю RESTful;

Основною мовою програмування обрана C#. Для перебіжного зберігання персональних даних користувачів та даних платформи було використано Microsoft Azure Cosmos DB. Проаналізувавши та вивчивши предметну область роботи, було обрано саме цю СУБД (систему управління базами даних) через її можливості NoSQL і реляційних баз даних, забезпечуючи високу продуктивність, масштабованість і гнучкість. Це дозволило використовувати технологію ORM (Object Relational Mapping) Entity Framework Core від Microsoft, що дуже спрощує розробку та взаємодію з базою даних. У якості серверу реалізовано RESTful-API, який приймає мережеві запити від клієнтської частини за допомогою протоколу HTTP, проводить маніпуляції з даними, робить запити до бази даних (якщо це потребується) та відправляє відповідь з кінцевими та обробленими даними до клієнтської частини за допомогою текстового формату JSON. У якості сервісу з встановленням зовнішніх пакетів було використано систему NuGet від Microsoft. Для того, щоб мати масштабований та відповідаючий до змін сервер, усі конфігураційні параметри були розподілені по спеціальним файлам у текстовому форматі JSON, з яких за потреби витягуються потрібні дані. Це також допомагає робити зміни у одному місці, що одразу ж відображається в усьому проекті. Для реалізації авторизації була використана технологія JWT-токенів, яка являється однією з найпоширеніших наразі. Спочатку клієнтська сторона відправляє запит до серверу з вимогою надати їй токен авторизації, після чого, при наступних запитах до серверу, сервер перевіряє цей токен та відповідає дозволом чи заборонаю до виконання будь-яких дій. Саме ця перевірка авторизації на стороні API реалізована в так званих фільтрах авторизації, де саме і відбувається перевірка коректності переданих від клієнтської частини даних. Головним принципом проектування архітектури серверу було використання патернів проектування, а також принципів проектування класів SOLID. Під час розробки наша команда проаналізувала усі дії і ми прийшли до висновку, що маємо застосувати методологію DevOps на базі Azure DevOps через те, що наша платформа здебільшого застосовує продукти

Microsoft через повну сумісність із програмним забезпеченням. Для того, щоб це реалізувати, ми використали такі сервіси від Azure як: App Service, Azure CosmosDB. Увесь проект зараз зберігається та працює на хмарних технологіях від Microsoft Azure, що дозволяє отримувати максимальну продуктивність та безпечність системи, а також зручність, яка забезпечує нам, як розробникам - легке масштабування та швидкість оновлення програмного забезпечення, а користувачам безперебійність системи.

РОЗДІЛ 2

РЕАЛІЗАЦІЯ КЛІЄНТСЬКОЇ ЧАСТИНИ

Клієнтська частина розроблена за допомогою React з використанням JavaScript, HTML, CSS, Bootstrap. З самого початку була створена форма реєстрації за допомогою Bootstrap.

```
import React, { useState } from "react";
export function Autorization() {
  const [inputOne, setInputOne] = useState("");
  const [inputPass, setInputPass] = useState("");
  const auth = () => {
    console.log(inputOne, inputPass);
    fetch(
      // https://e-educator.azurewebsites.net/Home/Login?email=${inputOne}&password=${inputPass}
      // https://e-educator.azurewebsites.net/Home/Login?email=${inputOne}&passwordhash=${inputPass}
      'https://e-educator.azurewebsites.net/Home/Login?email=${inputOne}&passwordhash=${inputPass}'
    )
      .then((r) => r.json())
      .then(console.log); //nigrum.armis01@gmail.com test2@gmail.com test2
  };

  return (
    <link
      href="https://cdn.jsdelivr.net/npm/bootstrap@5.3.3/dist/css/bootstrap.min.css"
      rel="stylesheet"
      integrity="sha384-QmTKZyjpPEjISv5WaRU90FeRpok6YctnYmDr5pNlyT2bRjXh8JMhY6hW+ALEwIH"
      crossorigin="anonymous"
    />
    <form>
      <div class="form-group">
        <label for="exampleInputEmail">Email address</label>
        <input
          type="email"
          class="form-control"
          id="exampleInputEmail"
          aria-describedby="emailHelp"
          placeholder="Enter email"
          value={inputOne}
          onChange={(event) => setInputOne(event.target.value)}
        />
        <small id="emailHelp" class="form-text text-muted">
          We'll never share your email with anyone else.
        </small>
      </div>
      <div class="form-group">
        <label for="exampleInputPassword1">Password</label>
        <input
          type="password"
          class="form-control"
          id="exampleInputPassword1"
          placeholder="Password"
          value={inputPass}
          onChange={(event) => setInputPass(event.target.value)}
        />
      </div>
      <div class="form-check">
        <input type="checkbox" class="form-check-input" id="exampleCheck1" />
        <label class="form-check-label" for="exampleCheck1">
          Check me out
        </label>
      </div>
      <button type="button" onClick={auth} class="btn btn-primary">
        Submit
      </button>
    </form>
  );
}
```

На наступному етапі було створено головну сторінку для вибору предмета навчання, ознайомлення з перевагами сайту.

```

<div style={styles.container}>
  <header style={styles.header}>
    <div style={styles.nav}>
      
      <nav style={styles.navLinks}>
        <a href="#" style={styles.navLink}>Найти репетиторов</a>
        <a href="#" style={styles.navLink}>Корпоративное обучение</a>
        <a href="#" style={styles.navLink}>Стать репетитором</a>
      </nav>
      <div style={styles.language}>
        Русский, UAE
      </div>
      <button style={styles.loginButton}>Войти</button>
    </div>
  </header>
  <main style={styles.main}>
    <h1 style={styles.mainText}>Раскройте свой потенциал с лучшими репетиторами языков.</h1>
    <button style={styles.startButton}>Начать</button>
    <div style={styles.tutorInfo}>
      
    </div>
  </main>
  <section style={styles.tutorStatsSection}>
    <div style={styles.stats}>
      <div>32 000+ Опытных репетиторов</div>
      <div>300 000+ 5-звездочных отзывов о репетиторах</div>
      <div>120+ Предметов для изучения</div>
      <div>100+ Национальностей репетиторов</div>
      <div>4.8 ★ в App Store</div>
    </div>
    <div style={styles.languageTutors}>
      {renderLanguageTutorButton("C#", "16 710 репетиторов")}
      {renderLanguageTutorButton("C++", "1 012 репетиторов")}
      {renderLanguageTutorButton("Java", "2 180 репетиторов")}
      {renderLanguageTutorButton("HTML", "7 368 репетиторов")}
      {renderLanguageTutorButton("Python", "1 697 репетиторов")}
      {renderLanguageTutorButton("SQL", "1 658 репетиторов")}
      {renderLanguageTutorButton("PHP", "2 344 репетиторов")}
      {renderLanguageTutorButton("JavaScript", "3 502 репетиторов")}
      {renderLanguageTutorButton("Visual Basic", "1 030 репетиторов")}
    </div>
    <button style={styles.showMoreButton}>+ Показать больше</button>
  </section>
  <section style={styles.findTutorSection}>
    <h1 style={styles.findTutorTitle}>Найдите своего репетитора.</h1>
    <p style={styles.findTutorSubtitle}>30 тыс. репетиторов и более 1 млн учеников. Мы точно знаем, как выучить языки.</p>
    <div style={styles.tutorCarousel}>
      <button style={styles.carouselButton}>{'<'<'}</button>
      <div style={styles.tutorCard}>
        
        <div style={styles.tutorCardContent}>
          <p style={styles.tutorQuote}>"Энергия, с которой она проводит каждый урок, просто поразительна."</p>
          <p style={styles.tutorName}>Ismael</p>
          <p style={styles.tutorRole}>Учит C# на e-educator</p>
        </div>
        <div style={styles.tutorCardFooter}>
          <span>Brianna</span>
          <span>Репетитор английского</span>
        </div>
      </div>
      <button style={styles.carouselButton}>{'>'>'>'</button>
    </div>
  </section>
</div>
</>
</>
}

```

РОЗДІЛ 3 РЕЗУЛЬТАТИ ВИПРОБУВАНЬ

Результатом компіляції програмного коду сервеної частини є коректні запити та відповіді між серверною та клієнтською частинами.

Email address

We'll never share your email with anyone else.

Password

☐ Check me out

Було перевірено коректність роботи у формі авторизації. Введені дані від користувача коректно відправляються на серверну частину та повертаються відповідні відповіді на клієнтську частину.

32 000+ Опытных репетиторов

300 000+ 5-звездочных отзывов о репетиторах

120+ Предметов для изучения

180+ Национальностей репетиторов

4.8 ★ в App Store

● Репетиторы C#
16 710 репетиторов

● Репетиторы C++
1 012 репетиторов

● Репетиторы Java
2 180 репетиторов

● Репетиторы HTML
7 368 репетиторов

● Репетиторы Python
1 697 репетиторов

● Репетиторы SQL
1 658 репетиторов

● Репетиторы PHP
2 344 репетиторов

● Репетиторы JavaScript
3 502 репетиторов

● Репетиторы Visual Basic
1 030 репетиторов

+ Показать больше

Найдите своего репетитора.

30 тыс. репетиторов и более 1 млн учеников. Мы точно знаем, как выучить язык программирования.

Також коректно відображається головна сторінка з вибором бажаного предмета навчання



Найти репетиторов

Корпоративное обучение

Стать репетитором

Русский, УАН

Войти

Раскройте свой потенциал с лучшими репетиторами языков программирования.

Начать

ВИСНОВКИ

Проведено огляд існуючих інформаційних систем, що забезпечують взаємодію викладачів та студентів у контексті електронної освіти. Виявлено, що важливу роль у таких системах складають функції реєстрації та авторизації користувачів, можливості редагування профілю, управління розкладом занять та обміну повідомленнями. Саме ці функції були визначені як ключові для реалізації у розробленій системі.

Для клієнтської частини було обрано платформу Android з використанням мови програмування Java та Kotlin. Серед основних бібліотек, що були використані, варто виділити Retrofit для роботи з мережевими запитами, OkHttp для обробки HTTP-запитів, Gson для серіалізації та десеріалізації даних, а також Glide для завантаження та відображення зображень.

Визначено та впроваджено сучасні технології, що дозволяють забезпечити безпечну та ефективну роботу системи. На серверній частині системи використано платформу ASP.NET Core для створення RESTful API та Entity Framework Core для доступу до бази даних. За безпеку передачі даних відповідав алгоритм шифрування AES-256. Для зберігання даних обрано Azure Cosmos DB, що забезпечує високу надійність та масштабованість системи. У

якості хостингу серверної частини був обран Azure Web App, він надає місце для розгортання веб-додатку, великий набір інструментів для управління та розробки. Якщо коротко описати переваги варто відзначити його гнучкість, масштабованість і зручність використання, а також варто відзначити відносно невелику ціну в контексті нашого продукту, на відміну від багатьох інших хостингів тут оплата відбувається в міру використання інструментів Azure, а не стабільної виплати раз на місяць наприклад. В цілому цей аргумент підходить під опис причини того, чому я дотримувався екосистеми Azure. Основні бібліотеки які були використані під час розробки це: Microsoft.Azure.Cosmos, Microsoft.Extensions.Configuration.Abstractions, Portable.BouncyCastle.

Розроблено, реалізовано та випробувано інформаційну систему узгодження процесів електронної освіти. Система побудована за розподіленою клієнт-серверною архітектурою та складається з трьох основних компонентів:

- **Клієнтська частина (мобільний додаток)**, доступна на платформі Android.
- **Серверна частина**, розміщена на платформі Azure.
- **База даних**, реалізована на Azure Cosmos DB.

Система забезпечує можливість реєстрації та авторизації користувачів, редагування профілю, управління розкладом занять, обмін повідомленнями між викладачами та студентами, а також пошук репетиторів. Впроваджено засоби підвищення інформаційної безпеки: шифрування даних при передачі та валідація введених даних.

Систему було випробувано шляхом інсталяції на фізичні пристрої та проведення тестових сеансів комунікації. Також був використан інструменту Postman завдяки якому я зміг посилати запити на API та отримувати відповіді у вигляді JSON файлів які вже можна було перевірити на коректність. Результати випробувань підтвердили загальну працездатність створеної системи та відповідність її заявленим вимогам. Система демонструє високу продуктивність та стабільність роботи, що дозволяє рекомендувати її для впровадження та подальшого використання в реальних умовах.

ПЕРЕЛІК ВИКОРИСТАНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ДЛЯ РОЗРОБКИ КЛІЄНТСЬКОЇ ЧАСТИНИ

звернения: 06.04.2024).

- 2) Oracle JavaScript — мультипарадигменный язык программирования.
- 3) HTML
- 4) CSS
- 5) GhatGPT 3.5 <https://chatgpt.com/>

